Uostalom, da ne bi bez naSe zabrane i zabrane klera mogao da ¢ini niStavnosti, poSto mi
sami zbog nesigurnosti mjesta ne mozemo pazljivo da odlucujemo, na tvoju molbu odlucili smo
da posaljemo tvome fraternitetu apostolsko pismo, sa zapovije§¢u da mu se nalozi da se odgo-
varajuée postara o prihodima i potrebama Svackog episkopata, i da ne bi zbog njegove namjere
doslo do slabljenja temporalija. A posto treba u tvojoj prisutnosti da se oznace licnim imenima
oni, koje je on, suprotno pravdi, opljackao, i drugi, koji su mu na ruke predavali opljackana
crkvena blaga, Zelimo i zahtijevamo, ako pronade$ da neSto takvo postoji, da ga natjeras da
prvima poimeni¢no vrati ono $to im je oduzeto, a druge javno da ekskomunicira$ i tako eksko-
municirane da ucini§ da budu sasvim iskljuceni, sve dok etc. Datum u Lateranu VII. Trinaestog
septembra.
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» confessionem ipsius intelligere plenius vee
y ritatem; cujus fuit tale responsum; quod
» nec fecerat, nec prazceperat fieri homici-
» dium perpetratum , & tam accusatores quam
» testes inimicos suos existere capitales; &
» cum humicidium illud a T. & [. presby-
2, teris assereret perpetratum, objeftum ciab
» accusatere prazdio fuit, quod prascriptum
» T. in presbyterum ordinarat; in quo se
» confessus est peccavisse. Verum cum diéti Les
» gati pariter pertrallarent super his, quz co-
s ram eis fuerant a&titata, die sequenti mitram
s ¢is & anoulum in tua & Episcoporum pra.
s sentia, qui convencrant ad Concilium, re-
» Signavit, qux ab iisdem post aliquot dies
» repetiit asserens se ob hoc velle ad Sedem
» Apostolicam proficisci ; cui & adversariis
s pariter datis dimissoriis, certus fuit a
» jam diftis Legatis terminus assignatus .
» Caterum inter illa, quaz di€us Episcopus
»» in nostra & Fratrum nostrorum presentia
»» Fecognovit , confessus est & non negavit,
» s¢ praefatum T. in presbyterum ordinasse,
postquam ipsum reatum homicidii audierat,
» & crediderat commisisse, cujus fiftum, cum
s familiaris esset ipsius, non poterat ignorare .
» Cum ergo secundum Apostolum Episcopus
s, bonum testimonium debeat ab his, qui
»» sunt intus & foris, habere, qui ad curamn
»» pusitus aliorum in se ipso debet ostende-
» e, qualiter alios in domo Dei oporteat
» conversari, nec perferens memorandi cri-
minis labem Jucidam gerat sacerdotii di-
gnitatem, nos attendentes, quod satius sit
5y Domino inferiori ministerio deservire,
» quam graduum sublimitatem appetere cum
scandalo aliorum, Episcopum ipsum mo-
» nuimus diligeoter, ut, postquam episco-
palia insignia resignarat, citra pontificale
» fastigium Creatori suo devotum impende-
» ret famulatum, quod in humilitatis spiri.
» tu & contrito animo visus est acceptasse.
» Unde ipsius propositum digois laudibus
n commendamus. Czterum quoniam non si-
» ne nostro & Cleri possit opprobrio men-
» dicare, cum de provisione ipsius propter
» locorum incertitudinem deliberare provide
2y Don possimus, ad petitionem ipsius Frae
y» ternitati tuz duximus apostolicas literas
destinare przcipiendo mandantes, quatenus
» de Soacensis Episcopatus proventibus ei
s competenter faciat in necessaris provideri,
» ne pro defeftu temporalium rerum propo-
s Situm ejus valeat impediri. Et quoniam
s» quidam coram te propriis nominibus de=
» signandi eum dicantur rebus propriis cone
y» tra justitiam spoliasse, alii vero manus
» in cum sacrilegas injecisse, volumus & man-
, datnus, ut, si rem inveneris ita se habere,
» & primos ad ablata in integrum reddenda, ap-
»» Ppellatione remota, compellas, & alias excome
s» municatos publice nunties , & sicut excom-
» Municatos tamdiu facias evitari, donec passo
y» &c. Datum Laterani vir. Id. Septembris.
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Papa Inokentije o svackom episkopu optuZenom za ubistvo